
令和３年５月１４日 

 

受 審 者 各 位 
群 馬 県 剣 道 連 盟 

会  長   武 藤 成 孝 

 

 

◎令和３年度 第２回６・７段受審者研修会の中止について 
 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素は、格別のご支援ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症に係る「まん延防止等重点措置」

に伴う活動の制限に従い、中止することと致しました。 

夏の地方審査を受審する場合は２月の第１回研修会を受けていれば

受審可能と致します。欠席届を提出した方は合同稽古に２回の出席で

受審できることと致します。但し、県から「まん延防止等重点措置」

が適用されているため、合同稽古が中止になっておりますが、 

６月１６日（水）から再開する予定ですので、ご承知おきください。 

ご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。 


